

IMAS Holding IVS

**Hjortsvangen 112
8530 Hjortshøj**

CVR-nr. 38 66 41 90

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. december 2018

Simon Mølgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 22. maj 2017 - 31. august 2018	7
Balance pr. 31. august 2018	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

IMAS Holding IVS
Hjortsvangen 112
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 38 66 41 90

Regnskabsperiode: 22. maj 2017 - 31. august 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Simon Mølgaard Jensen

Pengeinstitut

Lån & Spar Bank
Ryesgade 23
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 92.374, og selskabets balance pr. 31. august 2018 udviser en egenkapital på kr. 108.374.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. maj 2017 - 31. august 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-1.133
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>93.507</u>
Resultat før skat		92.374
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>92.374</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.507
Overført resultat		<u>-1.133</u>
		<u><u>92.374</u></u>

Balance pr. 31. august 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>108.510</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>108.510</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.510</u>
Likvide beholdninger		<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9</u>
Aktiver i alt		<u><u>108.519</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		15.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.507
Overført resultat		<u>-133</u>
Egenkapital	2	<u>108.374</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>145</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>145</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145</u>
Passiver i alt		<u><u>108.519</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Noter

	<u>2017/18</u> kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>15.003</u>
Kostpris 31. august 2018	<u>15.003</u>
Årets resultat	-17.490
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>110.997</u>
Værdireguleringer 31. august 2018	<u>93.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	<u><u>108.510</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
AcadeMondo ApS	Viborg	22,5%

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000	0	0	0	1.000
Kontant kapitalforhøjelse	14.000	1.000	0	0	15.000
Årets resultat	0	0	93.507	-1.133	92.374
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.000	0	1.000	0
Egenkapital 31. august 2018	15.000	0	93.507	-133	108.374

Virksomhedskapitalen består af 15.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18 kr.
Virksomhedskapital 22. maj 2017	0
Tilgang i året	15.000
Virksomhedskapital	15.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.